[1 grudice, dott.ssa Francesca Caputo
Viste le recentl disposizioni in matetia di “wisure stravrdinarie ed wurgenti per contrastare
Vemergenza epidemioipgica COVID-19”
DISPONE
il rinvio di tutte le cause fissate per 'udienza del 1.4.20 aila data del 16.9.20
il rinvio di tutte le cause fissate per I'udienza del 7.4.20 alla data del 22.9.20

il rinvio di tutte le cause fissate per Pudienza del 15.4.20 alla data del 9.10.20

Dott.ssa!ﬁ‘ gcesca Caputo




